[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2020 года                                                                                                                                                             №300
Об отчете о работе Совета депутатов Грайворонского городского и председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа
за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа  р е ш и л :

1. Отчет  о работе Совета депутатов Грайворонского городского и председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа за 2019 год принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа            Понеделко Н.П.

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                             В.Н. Горбань